
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00007652- -UNC-DGME#SG

 
VISTO

Las presentes actuaciones, en las que con nota en el orden 5 y 6 el Área de Asuntos
Académicos eleva el nombre de las personas propuestas para integrar los diferentes
Comités Certificadores de los cursos de artes y oficios impartidos durante el año 2019
por la Secretaría de Extensión Universitaria de esta Casa de Altos Estudios y la
Secretaría de Equidad y Promoción del Empleo de la Provincia de Córdoba en el marco
del convenio suscripto con el Gobierno provincial y aprobado por Resolución Rectoral
RR-2018-527-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO:

Que para la formulación de la propuesta se ha tenido presente las disposiciones del Art.
2° del citado resolutorio;

Teniendo en cuenta la conformidad prestada por el Sr. Rector en el orden 9;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar los Comités de Certificación de cada sector de formación
con los coordinadores e integrantes que se mencionan en el anexo 1, que forma parte
integrante de la presente, y con los profesionales que en cada caso se señala.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Académicos.

mp

























	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 12 de Marzo de 2020
	numero_documento: RR-2020-357-E-UNC-REC
		2020-03-10T17:59:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-12T15:20:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-12T15:20:48-0300
	GDE UNC




